
Grupo Salarial Valor mínimo obrigatório

2 345,80 €A

1 859,00 €B

1 264,20 €C

1 355,50 €D

1 272,50 €E1

1 156,10 €

F1

G

Tabela salarial para 2024

E2

F2

857,00 €

1 112,00 €

ACT 2020

SINAPSA

ANEXO IV

Tabela salarial e subsídio de refeição

A - Tabela salarial

SINAPSA
SINDICATO NACIONAL

DOS PROFISSIONAIS

DE SEGUROS E AFINS

B - Subsídio de refeição

11,80 €2024Subsídio de refeição

1 040,00 €


